
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
 

30.03.2020 г.                                                                                                               № 63 

 

О внесении изменений в приказ 

Департамента финансов  

Ивановской области от 21.10.2016 № 183 

«Об утверждении порядка исполнения 

областного бюджета по расходам и  

порядка исполнения областного бюджета 

по источникам финансирования дефицита 

областного бюджета» 

 

В соответствии с Положением о Департаменте финансов Ивановской 

области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 

22.11.2012 № 473-п,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 

21.10.2016 № 183 «Об утверждении порядка исполнения областного бюджета по 

расходам и порядка исполнения областного бюджета по источникам 

финансирования дефицита областного бюджета» следующее изменение: 

 в приложении 1 к приказу:  

 в подразделе 2.1. раздела 2: 

подпункт 2) пункта 2.1.3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- на поставку товаров (медицинского оборудования, расходных 

материалов, лекарственных препаратов, средств индивидуальной защиты, 

дезинфицирующих и антисептических средств), необходимых для 

предотвращения распространения, профилактики и лечения пациентов с 

коронавирусной инфекцией COVID-2019, заключаемым Департаментом 

здравоохранения Ивановской области и подведомственными ему учреждениями 

здравоохранения Ивановской области.» 

2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов 

Ивановской области. 

 

consultantplus://offline/ref=5494E469EFBC98E000F630F783883468832FDA63B1226ED24A581B32E02A56E4D56B4EBBDC26EE57F7AD1789DD39BEC90A72BEEF136218318893B7D819j8L


2 

 

 3. Отделу казначейского исполнения областного бюджета (Есичева Н.С.) 

довести настоящий приказ до Департамента здравоохранения Ивановской 

области. 

 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого 

заместителя директора Департамента финансов Ивановской области – статс-

секретаря – Голову С.В. 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Ивановской области -  

директор Департамента финансов 

Ивановской области                                               Л.В. Яковлева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


